
UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

08:00 - 10:00

Übung zu Methoden der
Statistik II, Gruppe 1

10:00 - 12:00

Pressegeschichte

14:00 - 16:00

Theorien und Modelle

Di

08:15 - 09:45

GdI-MfI-1-B: Mathematik für
Informatik 1

10:00 - 12:00

DSG-EiAPS-B Einführung in
die Informatik: Algorithmen,
Programmierung und
Softwaretechnik
(bis 5.12.)

10:00 - 12:00

DSG-JaP-B
(12.12.-6.2.)

12:00 - 16:00

Introduction to Security and
Privacy

Mi

08:30 - 10:00

SEDA-GbIS-B: Grundlagen
betrieblicher
Informationssysteme

14:00 - 16:00

SNA-ASN-M: Analyse sozialer
Netzwerke

16:00 - 18:00

Data Analytics in der
Energieinformatik
(nicht 8.11.)

Do

10:00 - 12:00

Einführung in die Rezeptions-
und Wirkungsforschung

12:15 - 13:45

GdI-MfI-1-B: Mathematik für
Informatik 1

14:00 - 16:00

Theoretische Grundlagen (V
MA)

16:00 - 18:00

MI-EMI-B
(ab 26.10., nicht 19.10., 9.11., 30.11., 18.1.,
1.2.)

Fr

10:00 - 12:00

DSG-EiAPS-B Einführung in
die Informatik: Algorithmen,
Programmierung und
Softwaretechnik
(bis 1.12.)

10:00 - 12:00

DSG-JaP-B
(8.12.-9.2.)

12:00 - 14:00

SEDA-GbIS-B: Grundlagen
betrieblicher
Informationssysteme Gruppe 2

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 10.2.2018

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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